様式第６号（第 11条関係）

後援等名義使用承認行事完了報告書

  年  月  日

大阪市長 様

（申請者）住  所

                                    団 体 名

                                    代表者職･氏名
ふりがな

電話番号 （    －    －    ）

     年  月  日付け大建第     号により、後援等の名義使用の承認を受けた

行事が完了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 名義の種別（後援、協賛又は協力のうち、いずれか一つを記入）

２ 対象行事

（１）名  称

（２）目  的

（３）概  要

（４）開催日時

（５）開催場所

（６）参加人数

（７）効  果

３ その他

【添付書類】

１ 対象行事の収支決算書

２ 対象行事に関する広報物（既に届け出られたものを除く。）及びアンケート用紙

３ その他